
S511 及 X342 道路维修改造工程施工（二次）S511 及

X342 道路维修改造工程施工（二次）招标公告

一、招标条件

满洲里市交通运输事业发展中心的 S511 及 X342 道路维修改造工程施工（二次）已由满洲里市政府以满洲里市人民政

府办公室[2021]8 号备案。招标人为满洲里市交通运输事业发展中心,工程所需资金来源于财政，工程计划投资 6025.1415 万元。

招标人承诺项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

采用网上招投标：是

二、项目概况与招标范围

（一）项目名称：S511 及 X342 道路维修改造工程施工（二次） S511 及 X342 道路维修改造工程施工（二次）

（二）建设地点：满洲里市

（三）建设规模及内容：（一）满洲里市 X342 公路改造工程：X342 起点与 X340 线 K0+938 公里处平交，终点止于 Y008

线 K8+981 处平交，路线全长 19.607 公里（注：利用 4.334 公里）。 满洲里市 X342 公路改造工程项目连接线起点与 X342 平交，

下穿滨州铁路 2 处，终点与一道街平交，路线全长 2.089km。（二）S511 满洲里机场路道路改造工程：路线起点位于五道街、

华埠大街、满洲里货运口岸道路三路交汇处，终点接机场内部道路。道路全长为 5.806 公里。

标段(包)编号

标段

(包)名

称

工

期

要

求

标段控制

价（万元）
建设规模及内容范围

GL20210730-001001001

S511 及

X342 道

路维修

改造工

程施工

（二次）

60 4948.0156

（一）满洲里市 X342 公路改造工程：X342

起点与 X340 线 K0+938 公里处平交，终点止

于 Y008 线 K8+981 处平交，路线全长 19.607

公里（注：利用 4.334 公里）。满洲里市 X342

公路改造工程项目连接线起点与 X342 平交，

下穿滨州铁路 2 处，终点与一道街平交，路

线全长 2.089km。（二）S511 满洲里机场路

道路改造工程：路线起点位于五道街、华埠

大街、满洲里货运口岸道路三路交汇处，终

点接机场内部道路。道路全长为 5.806公里。

具体内容详见固化清单

三、投标人资格条件和要求

详见招标文件 本次招标不接受联合体投标！

本次招标不接受联合体投标！

四、公告发布媒体



《全国公共资源交易平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《中国招标投标网》、《内蒙古招标投标网》、《内

蒙古自治区公共资源交易网（http://ggzyjy.nmg.gov.cn/）》、《内蒙古宣宇工程管理有限公司电子交易平台

（http://www.nmgxuanyu.com）》内蒙古自治区交通运输厅政务网站（http://www.nmjt.gov.cn）

五、投标人入诚信库、办理 CA 认证和在电子服务平台系统内提交投标登记信息相关要求

1、有意参与本项目的投标人应在内蒙古宣宇工程项目管理有限公司电子交易平台系统注册并办理数字证书后

（http://www.nmgxuanyu.com）登入投标人系统。相关办理程序和要求请投标人在内蒙古宣宇工程项目管理有限公司电子交易

平台网站（http://www.nmgxuanyu.com）办事指南、通知公告和下载中心查询。投标人在系统内填写投标信息并提交后再在投

标人系统内领取招标（采购）文件。评标委员会以投标人诚信库内相关信息作为评审依据。投标人应对其注册诚信库并提交相

关信息应真实性、合法性、有效性、完整性负责。否则，投标人应承担相应责任。 2.投标人应在内蒙古宣宇工程项目管理有限

公司电子交易平台注册诚信库时上传投标人各项信息电子件电子件并提交平台自动见证。

六、资格预审相关要求

无

七、招标文件的获取

（一）获取起止时间：2021 年 07 月 30 日起至 2021 年 08 月 20 日 09 时 00 分止。

（二）招标文件售价：0.0 元

（三）招标文件获取方法：

潜在投标人可在内蒙古宣宇工程项目管理有限公司电子交易平台网站“招标（采购）文件”公告栏免费下载加密招标

（采购）文件，并在“下载中心”免费下载安装“新点投标文件制作软件(内蒙古宣宇版)”后在文件查看工具或新点投标文件

制作软件内查看招标（采购）文件。有意参与本项目的投标人应在内蒙古宣宇工程项目管理有限公司电子交易平台系统注册并

办理数字证书后（http://www.nmgxuanyu.com）登入投标人系统，投标人在系统内填写投标信息并提交后再在投标人系统内领

取加密电子版招标文件。投标人应对其注册诚信库并提交相关信息应真实性、合法性、有效性、完整性负责。

（四）投标文件递交方法：

投标人应在投标文件递交的截止时间 2021 年 08 月 20 日 09 时 00 分前，将使用“新点投标文件制作软件(内蒙古宣宇

版)”生成的电子版加密投标文件（扩展名为 XYTF），在内蒙古宣宇工程项目管理有限公司电子交易平台投标人系统内上传电子

版加密投标文件。同时，将使用“新点投标文件制作软件(内蒙古宣宇版)”生成的电子版非加密投标文件（扩展名为 nXYTF）拷

贝至 U 盘内，在投标文件递交的截止时间 2021 年 08 月 20 日 09 时 00 分前，携带至开标地点内蒙古宣宇工程项目管理有限公司

电子交易平台开标 1 室(60 人)。逾期未在系统内上传电子版加密投标文件（扩展名为.XYTF）或开标未携带电子版非加密投标文

件（扩展名为.nXYTF）U 盘的，招标（采购）人不予受理。

八、投标保证金和投标人系统内提交投标信息（投标保证金和投标人系统内提交投标信息截止时间为开标时间前 24个小时）

投标保证金必须从投标人基本账户转出（投标人诚信信息库内投标人录入基本账户），投标人必须将投标保证金在开

标前缴入本项目招标公告指定账户（以到账时间为准），未按规定账户和到账时间交纳的保证金将视为放弃投标或无效投标。

中标结果公告后投标保证金由招标人在平台系统内办理退还，平台系统将保证金退还至投标人存入账户，如因投标人存入账户

出现异常，后果由投标人承担。

投标保证金和投标人系统内提交投标信息截止时间：2021 年 08 月 19 日 09:00

投标保证金缴入以下账户：

单位名称：内蒙古宣宇工程项目管理有限公司

项目+标段(包)名称 标段(包)编号 金额（元） 开户行

S511及X342道路维修改造工程GL20210730-001001001 500000.0 上海浦东发展银行股份有



施工（二次）S511 及 X342 道路

维修改造工程施工（二次）

限公司呼伦贝尔分行

投标保证金缴入账号

[浦发银行

(0157870032673)]

说明：投标人必须按照标段相对应的账号存入投标保证金，否则视为无效投标。

九、开标时间及地点

开标地点：开标 1 室(60 人)

开标时间：2021 年 08 月 20 日 09 时 00 分

十、联系方式

招标人：
满洲里市交通运输事业

发展中心
招标代理机构：

内蒙古诚霖建设项目管

理有限公司

招标人电子签章 招标代理机构电子签章

地址：
满洲里市五道街建设大

厦九楼
地址：

内蒙古满洲里市电子商

务产业园南楼 206 室

联系人： 肖先生 联系人： 王女士

电话: 0470-6264328 电话: 0470-6269998


